Integratio miraculosa Et cū tetigiss⁹ auriculā ei⁹ sanauit eū. In illa autē hora ait iesus ad eos q̄ venerāt ad se p̄ncipes sacerdotū z magistrat⁹ tēpli z seniores Tanq̄ ad latronem existis cū gladijs z fustib⁹ cōprehēdere me cū quotidie vobiscū in templo sedebā docens z nō tenuistis me nec extēdistis man⁹ in me. S; hec est hora vestra z ptās tenebrarū. Hoc autē totū factū ē vt adimplerent⁹ scripture p̄phetaz. Tūc discipulū oēs relicto eo fugerūt. Adolescēs vero q̄dā seq̄bat eū amictus sindone sup nudo z tenuerūt eū. Et ille relicta sindone nudus profugit ab eis.

Figura Hic implet q̄ habet i. Reg. 30. vbi legit q̄ rex Dauid occurrens inimicis suis amalechitis Inuenit in via quendam egyptiū amalechitaz seruū. debilitatū quē misericordia ducē resocillās sanauit. ¶ **Hystice** Dauid ē xp̄s q̄ occurrens inimicis suis amalechitis id ē iudeis (nā amalech interpretat gens bestial⁹ vlt⁹ brutal⁹ iudeos rep̄ntās) Inuenit seruū quendam. i. malchū quē sanauit (aurē restituendo)

Tentio obprobriosa. Cohors autē z tribunus z ministri iudeoz cōprehēdentes iesum ligauerūt eū z adduxerūt eū ad Annāp̄nū. Erat em̄ sacer capibe q̄ erat pontifex anni illius. Erat autē caphas qui cōsiliū dederat. quia expedit vnū hominem mori pro populo.

Figura Hic implet q̄ habet Hieremie vltio. vbi legit. Q̄ exercitus Chaldeoz p̄sequutus ē regē sedechiā z apphenderunt eū in deserto iuxta hiericho. z oīs comitat⁹ ei⁹ fugit ab eo. ¶ **Hystice** sedechias qui interpretat iusticia dñi fecit xp̄m quē p̄sequutus est exercitus iudeoz. z tunc fugit ab eo comitatus apostolorū.

Serutia formidolosa. Sequebat autē iesum simon petrus a longe z alius discipulus. Discipulus autē ille erat not⁹ pontifici z introiit cū iesu in atriū pontificis. Petrus autē stetit ad ostiū foris. Fuit ergo discipulus q̄ erat not⁹ pontifici

Non est enim
dignus
nominis
p̄ncipis
sacerdotū
1. Pet. 1. 19
a magis non
aliam
no vny p̄phete
hora me
m̄p̄tā
D. Sedechy
m̄d̄is
vondig 7 aff
1. 2. 30

habuit
prolog
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā

x amore a
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā
m̄p̄tā

petrus sequitur

Secunda

veru[m] p[er] p[er]sonas
magis p[er]sonas
et p[er]sonas
et nobilitate et dicit
quia ei addunt
potestatem et h[ab]ent
in v[er]bo solent
in an[im]o et d[icit]
et h[ab]ent
et magis et h[ab]ent

et introiit cum iesu in atrium pontificis. Petrus autem stetit ad ostium foris. Erant ergo discipulus qui erat notus pontifici et dixit ostiarie et introduxit petrum. Et ingressus intro sedebat foris in medio atrii. deorsum cum ministris ad ignem et calefaciebat se ut videret finem. Circumsidentibus autem illis erat Petrus in medio eorum. Quem cum vidisset ancilla quaedam ostiaria una ex ancillis summi sacerdotis sedentem ad lumen et calefacientem se et eum fuisse itumta aspiciens illum ait dicens. Et tu cum iesu galileo nazareno eras. Numquid et tu ex discipulis es hominis istius? At ille negavit eum coram omnibus dicens. Mulier non sum et nescio quid dicas. Neque enim scio neque novi illum. Et exiit foras ante atrium et gallus cantavit.